
AKMENĖS RAJONO SPORTO CENTRAS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ATSAKINGŲ ASMENŲ PASKYRIMO

2022 m. spalio 28 d. Nr. V-55

Naujoji Akmenė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo

nuostatų laikymosi ir kontrolės vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Akmenės rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2021 m. kovo 24 d. įsakymu Nr. A-143;

1. S k i r i u Akmenės rajono sporto centro administratorę referantę Ivetą Isajevaitę

atsakinga už viešųjų ir privačių interesų derinimo kontrolę įstaigoje.

      Direktorius    Mantas Mačius

Susipažinau:

Iveta Isajevaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono sporto centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl atsakingų asmenų paskyrimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-28 Nr. V-55

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Mačius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-28 15:05

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-03 14:37 - 2024-10-01 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221026.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-02-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-02-21 nuorašą suformavo Iveta Isajevaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




